МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БЕРЕЗОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ИСКОРКА»

АЗОВСКОГО НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
20.05.2016                                                                                                                       № 67

О доукомплектовании учреждения детьми на 2015 – 2016 учебный год

На основании Устава МБДОУ Берёзовский детский сад «Искорка», договора с родителями (законными представителями) и в соответствии с возрастными характеристиками детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Доукомплектовать на 21.05.2016 первую младшую группу №  «Гномики» на 1 человека;

2. Зачислить в число воспитанников МБДОУ Берёзовский детский сад «Искорка» Отта Владимира Игоревича, 22.06.2013 года рождения;

3. Воспитателям группы внести изменения в документацию группы;

4. Медицинскому работнику принять ребёнка на основании медицинского заключения;

5. Контроль приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                                                              Е.В. Звездочётова

С приказом ознакомлены:

В.В. Свидерская

С.С. Ходарева

Дубейко Е.И.